
Državno tekmovanje veteranov in

veterank v streljanju s serijsko

zračno puško in pištolo

Ljubljana, dne 8. 10. 2023

Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

Mestna strelska zveza Ljubljana



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. KORBAR Sašo SD 1956 Trbovlje 93 92 185 6

2. GOLIČNIK  Jurij SD Mrož Velenje 91 90 181 1

3. PIŠKURIČ Dušan SD Gorjanci 90 90 180 3

4. MEDVED Tadej SD Jože Kovačič 89 91 180 2

5. OŠEP Štefan SD Mrož Velenje 87 89 176 2

6. LESKOVAR Martin SD Kovinar Štore 89 86 175 1

7. BELE Mirko SD Gorjanci 87 87 174 2

8. STRAKUŠEK Martin SD 1956 Trbovlje 84 89 173 1

9. ROJC Tone SD Jože Kovačič 86 86 172 1

10. HUDOKLIN Srečko SD Gorjanci 88 83 171 0

11. BEVK Branimir SD Olimpija 86 82 168 1

12. PAVLIČ Nevio SD IX. Korpusa Piran 84 84 168 0

13. RAJKOVIČ Marjan SD Trebnje 88 79 167 0

14. PUŠNIK Branko SD Celjska četa Mala Breza 87 79 166 1

15. BAROVIČ Rudi SD 1956 Trbovlje 81 83 164 0

16. KONČNIK Ivan SD Tone Okrogar Nestl Mežica 81 81 162 1

17. KNEŽEVIĆ Uroš SD Šmartno-Litija 82 72 154 0

18. KUŽNIK Slavko SD Šmartno-Litija 73 80 153 1

19. GLAVAČ Uroš SD Kisovec 70 82 152 1

20. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 76 75 151 1

21. GLAŽAR Mirko SD Dolič 72 78 150 0

22. LIPAR Jože SD Kovinar Štore 63 75 138 0

23. ČERNE Boris SD Šmartno-Litija 64 67 131 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. KOS Štefan SD Tone Okrogar Nestl Mežica 91 91 182 5

2. SLANŠEK Bogdan SD 1956 Trbovlje 91 89 180 2

3. SERŠA  Pavel SD Kamnik 87 92 179 4

4. ERPE Janez DU Novo Mesto 89 89 178 2

5. LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 90 88 178 1

6. GOLOB Peter SD Svečina 89 88 177 1

7. PAVLIČ Jože SD Žalec 91 86 177 1

8. CUGELJ Franc SD Trebnje 91 86 177 0

9. PROGAR Franc SD Trebnje 85 90 175 4

10. RADEJ Roman SD Kamnik 86 89 175 1

11. ŽUJIĆ Ostoja SD Kisovec 84 91 175 0

12. OSTANEK Bojan SD Trebnje 85 89 174 1

13. BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 87 87 174 0

14. FRECE Zdenko DU Medvode 84 89 173 3

15. ROGLIČ Polde SD Kisovec 88 85 173 1

16. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 85 88 173 0

17. KOPŠE Ivan SD Franc Lešnik Vuk 86 86 172 1

18. URANIČ Renato SD Kamnik 85 86 171 2

19. RUS Milan DU Novo Mesto 84 86 170 0

20. CELIČ Drago DU Novo Mesto 84 85 169 2

21. LESAR Anton SD Grosuplje 86 83 169 1

22. REPIČ Marjan SD Kamnik 83 86 169 0

23. DEŽELAK Zlatko SD Celjska četa Mala Breza 87 81 168 3

Državno tekmovanje veteranov v streljanju

z zračnim orožjem

Ljubljana, 8. 10. 2023

Veterani nad 50 let - puška posamezno

Veterani nad 60 let - puška posamezno



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

zad.

str.

24. LUBEJ Silvo SD Kovinar Štore 80 88 168 2

25. KOVAČ Lado SD Kisovec 79 88 167 3

26. ŠROK Franc SD Svečina 80 87 167 3

27. MALINOVIČ Branko SD IX. Korpusa Piran 83 84 167 2

28. ŽURGA Janez SD Trebnje 85 82 167 2

29. SUŠEC Tomo SD Mrož Velenje 88 78 166 1

30. DONESKI Boško DU Medvode 84 82 166 0

31. MOHORIČ Dimitrij SD Škofja Loka 87 78 165 2

32. OMAHEN Marko SD Trebnje 79 85 164 1

33. KORAČIN Sašo SD Trebnje 83 81 164 1

34. ORLOVIČ Vlado SD Žalec 86 76 162 1

35. LAZAREVIĆ Rado DU Medvode 80 82 162 0

36. RADIČ Davor SD Tabor-Ježica 82 80 162 0

37. PAHOR Igor SD Franc Lešnik Vuk 79 82 161 2

38. JAZBINŠEK Anton SD Marok Sevnica 79 82 161 0

39. BEHEK Štefko DI Ljubljana Šiška 82 79 161 0 8

40. DOBOVIŠEK Marjan SD Kovinar Štore 82 79 161 0 7

41. KAPLAN Jože SD Bukovec 82 77 159 0

42. RAMŠAK Jože SD Celjska četa Mala Breza 80 78 158 1

43. HUDALES Martin SD Dolič 72 85 157 0

44. JAZBINŠEK Jernej SD Franc Lešnik Vuk 80 77 157 0

45. BASARA Petar SD Triglav Javornik 77 74 151 0

46. KOZLEVČAR Jože SD Grosuplje 86 64 150 2

47. IVANC Franci SD Grosuplje 73 77 150 1

48. BRITOVŠEK Mirko DI Ljubljana Šiška 68 79 147 0

49. PASARIČ Jože SD Vrhnika 79 67 146 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. GOUBAR Milan SD Žalec 83 93 176 0

2. MOHORKO Anton SD Kisovec 91 82 173 3

3. MAJHENIČ Anton Jože SD Svečina 88 84 172 2

4. RABIČ Franci SD Triglav Javornik 80 90 170 2

5. JAKIČ Janez DU Medvode 84 86 170 2

6. KRIŽAJ Brane DU Medvode 82 87 169 1

7. DEMŠAR Janko SD Škofja Loka 83 85 168 0

8. ŽORŽ Janko SD Škofja Loka 87 81 168 0

9. KORBAR Ervin SD 1956 Trbovlje 81 85 166 1

10. VODOPIVEC Boris SD Škofja Loka 78 83 161 3

11. GREBENŠEK Zdravko SD Triglav Javornik 84 77 161 0

12. KRIČEJ Ivan SD Žalec 71 89 160 0

13. KALIGARO Ivan SD Marok Sevnica 82 74 156 1

14. ŽNIDARŠIČ Stane SD Bukovec 76 79 155 1

15. SORČAN Bojan SD Marok Sevnica 85 69 154 1

16. KOVAČIČ Stane SD Marok Sevnica 72 81 153 1

17. OŠTIR Franc SD Dolič 75 77 152 0

18. KOPRIVŠEK Tone SD Bukovec 70 77 147 0

19. HAUPTMAN Pavel SD 1956 Trbovlje 71 71 142 0

20. JEZERŠEK Pavel SD Triglav Javornik 67 71 138 0

21. JAPELJ Matija SD Vrhnika 56 67 123 1

Veterani nad 70 let - puška posamezno

Veterani nad 60 let - puška posamezno



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. JERAM Jože SD Celje 84 84 168 2

2. ILIĆ Andželko DI Ljubljana Šiška 82 76 158 1

3. BOHINC Janez SD Triglav Javornik 76 77 153 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. SKUBIC Uroš SD Kisovec 89 85 174 2

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. VRTAČNIK Milanka SD 1956 Trbovlje 91 87 178 4

2. VOJE Janja SD Trebnje 84 80 164 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. BUDIN RAVNIČ Danijela SD IX. Korpusa Piran 92 90 182 3

2. HRASTNIK Marija SD Celjska četa Mala Breza 85 84 169 0

3. BABIČ Alenka SD Svečina 88 79 167 0

4. VUČKO Mojca DU Medvode 80 82 162 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. SMREKAR Jana SD Kamnik 85 89 174 1

2. SUŠEC Marija SD Mrož Velenje 79 87 166 2

3. JELEN Stanislava SD Mrož Velenje 85 81 166 1

4. VEDENIK Anica SD Mrož Velenje 83 82 165 1

5. RADEJ Irena SD Kamnik 80 83 163 0

6. HRIBAR Marija SD Kamnik 80 82 162 3

7. ŽLEBNIK Cvetka SD Tone Okrogar Nestl Mežica 79 83 162 0

8. BRITOVŠEK Tatjana DU Medvode 78 83 161 1

9. ROZINA Brigita SD Šmartno-Litija 78 80 158 0

10. TEPEJ Mira SD Mrož Velenje 76 62 138 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. JAMNIK Marija DU Medvode 79 80 159 1

2. ADAMOVIČ Anastazija DU Medvode 74 82 156 2

3. PŠAJD Kristina SK Ptuj 73 65 138 0

Veterani nad 80 let - puška posamezno

Pripravniki za veterane nad 45 let - puška posamezno

Veteranke nad 70 let - puška posamezno

Veteranke nad 40 let - puška posamezno

Veteranke nad 50 let - puška posamezno

Veteranke nad 60 let - puška posamezno



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD 1956 Trbovlje 268 270 538
KORBAR Sašo 93 92 185
STRAKUŠEK Martin 84 89 173
SLANŠEK Bogdan 91 89 180

2. SD Gorjanci 265 260 525
BELE Mirko 87 87 174
HUDOKLIN Srečko 88 83 171
PIŠKURIČ Dušan 90 90 180

3. SD Mrož Velenje 266 257 523
OŠEP Štefan 87 89 176
GOLIČNIK  Jurij 91 90 181
SUŠEC Tomo 88 78 166

4. SD Trebnje 256 250 506
RAJKOVIČ Marjan 88 79 167
KORAČIN Sašo 83 81 164
PROGAR Franc 85 90 175

5. SD Kovinar Štore 251 253 504
LESKOVAR Martin 89 86 175
DOBOVIŠEK Marjan 82 79 161
LUBEJ Silvo 80 88 168

6. SD Jože Kovačič 251 252 503
MEDVED Tadej 89 91 180
ROJC Tone 86 86 172
HRIBAR Marjan 76 75 151

7. SD Celjska četa Mala Breza 254 238 492
RAMŠAK Jože 80 78 158
PUŠNIK Branko 87 79 166
DEŽELAK Zlatko 87 81 168

8. SD Dolič 219 240 459
GLAŽAR Mirko 72 78 150
HUDALES Martin 72 85 157
OŠTIR Franc 75 77 152

9. SD Šmartno-Litija 219 219 438
ČERNE Boris 64 67 131
KNEŽEVIĆ Uroš 82 72 154
KUŽNIK Slavko 73 80 153

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. SD Kamnik 256 267 523
RADEJ Roman 86 89 175
REPIČ Marjan 83 86 169
SERŠA  Pavel 87 92 179

2. SD Trebnje 261 257 518
CUGELJ Franc 91 86 177
OSTANEK Bojan 85 89 174
ŽURGA Janez 85 82 167

Veterani nad 60 let - PUŠKA EKIPNO

Državno tekmovanje veteranov v streljanju

z zračnim orožjem

Ljubljana, 8. 10. 2023

Veterani nad 50 let - PUŠKA EKIPNO



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

3. DU Novo Mesto 257 260 517
CELIČ Drago 84 85 169
ERPE Janez 89 89 178
RUS Milan 84 86 170

4. SD Svečina 257 259 516
GOLOB Peter 89 88 177
ŠROK Franc 80 87 167
MAJHENIČ Anton Jože 88 84 172

5. SD Kisovec 254 261 515 6*

KOVAČ Lado 79 88 167
ŽUJIĆ Ostoja 84 91 175
MOHORKO Anton 91 82 173

6. SD Žalec 260 255 515 2*

ORLOVIČ Vlado 86 76 162
PAVLIČ Jože 91 86 177
GOUBAR Milan 83 93 176

7. DU Medvode 248 253 501
DONESKI Boško 84 82 166
FRECE Zdenko 84 89 173
LAZAREVIĆ Rado 80 82 162

8. SD Grosuplje 257 235 492
KOZLEVČAR Jože 86 64 150
LESAR Anton 86 83 169
SKUŠEK Marko 85 88 173

9. SD Franc Lešnik Vuk 245 245 490
JAZBINŠEK Jernej 80 77 157
KOPŠE Ivan 86 86 172
PAHOR Igor 79 82 161

10. DI Ljubljana Šiška 232 234 466
BEHEK Štefko 82 79 161
BRITOVŠEK Mirko 68 79 147
ILIĆ Andželko 82 76 158

11. SD Bukovec 228 233 461
KAPLAN Jože 82 77 159
ŽNIDARŠIČ Stane 76 79 155
KOPRIVŠEK Tone 70 77 147

12. SD Vrhnika 225 222 447
LAMPREHT Bojan 90 88 178
PASARIČ Jože 79 67 146
JAPELJ Matija 56 67 123

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Škofja Loka 248 249 497
DEMŠAR Janko 83 85 168
VODOPIVEC Boris 78 83 161
ŽORŽ Janko 87 81 168

2. SD Triglav Javornik 231 238 469
GREBENŠEK Zdravko 84 77 161
JEZERŠEK Pavel 67 71 138
RABIČ Franci 80 90 170

Veterani nad 60 let - PUŠKA EKIPNO

Veterani nad 70 let - PUŠKA EKIPNO



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

3. SD Marok Sevnica 239 224 463
KALIGARO Ivan 82 74 156
KOVAČIČ Stane 72 81 153
SORČAN Bojan 85 69 154

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Kamnik 245 254 499
HRIBAR Marija 80 82 162
RADEJ Irena 80 83 163
SMREKAR Jana 85 89 174

2. SD Mrož Velenje 247 250 497
JELEN Stanislava 85 81 166
SUŠEC Marija 79 87 166
VEDENIK Anica 83 82 165

3. DU Medvode 231 245 476
BRITOVŠEK Tatjana 78 83 161
ADAMOVIČ Anastazija 74 82 156
JAMNIK Marija 79 80 159

Veteranke nad 60 let - PUŠKA EKIPNO

Veterani nad 70 let - PUŠKA EKIPNO



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. VOJVODA Miha SD Olimpija 92 96 188 4

2. NAGY Robert SD Mesto Ljutomer 92 91 183 5

3. BEVK Branimir SD Olimpija 91 90 181 3

4. CANKAR David SD Gorenja vas 93 87 180 3

5. HUDOKLIN Srečko SD Gorjanci 90 88 178 1

6. BELE Mirko SD Gorjanci 88 89 177 4

7. PŠAJD Ludvik ml. SD Juršinci 86 91 177 2

8. BEGANOVIČ Jasmin SD Svečina 88 88 176 2

9. DONESKI Veselin SK MORIS 86 88 174 3

10. ŠTULAR Iztok SD Škofja Loka 86 85 171 3

11. FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 84 86 170 0

12. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 87 82 169 5

13. PRELEC Tomaž SD Lotrič Železniki 86 83 169 2

14. ROŽIČ Branko SD Domžale 85 84 169 0

15. BRENKUŠ Matjaž SD Škofja Loka 86 83 169 0

16. HROVATIN Anton SD IX. Korpusa Piran 83 84 167 1

17. MEDVED Tadej SD Jože Kovačič 86 81 167 0

18. SENČIČ Oskar SD Svečina 81 84 165 2

19. PIŠKURIČ Dušan SD Gorjanci 77 85 162 1

20. ROJC Tone SD Jože Kovačič 83 78 161 2

21. HAFNAR Matjaž SD Škofja Loka 80 79 159 1

22. KMETEC Branko SD Svečina 89 69 158 1

23. LUŽEVIČ Jernej SK Ptuj 74 81 155 2

24. PAVLIČ Nevio SD IX. Korpusa Piran 79 72 151 0

25. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 67 80 147 0

26. RAVNIČ BUDIN Đino SD IX. Korpusa Piran 76 63 139 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. LESAR Anton SD Grosuplje 92 94 186 3

2. MOLEH Miroslav SD Juršinci 89 95 184 2

3. RADEJ Roman SD Kamnik 89 92 181 1

4. IVANC Franci SD Grosuplje 88 90 178 3

5. BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 89 88 177 2

6. PETEK Brane SD Olimpija 88 87 175 2

7. ŠROK Franc SD Svečina 88 87 175 1

8. KRALJIČ Andrej SD Olimpija 87 83 170 0

9. LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 83 86 169 2

10. GOLOB Peter SD Svečina 83 86 169 1

11. SOVDAT Edi SD IX. Korpusa Piran 88 81 169 1

12. REPIČ Marjan SD Kamnik 86 82 168 2

13. KOSTANJŠEK Silvo SD Svečina 82 84 166 3

14. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 82 83 165 2

15. ZORE Franc SD Kamnik 80 85 165 1

16. FLANDER Marko SD Lotrič Železniki 75 87 162 2

17. MALINOVIČ Branko SD IX. Korpusa Piran 77 85 162 0 9

18. RAMŠAK Jože SD Celjska četa Mala Breza 77 85 162 0 8

19. DEŽELAK Zlatko SD Celjska četa Mala Breza 87 75 162 0

20. BERLAK Janko SD Juršinci 77 80 157 1

Državno tekmovanje veteranov v streljanju

z zračnim orožjem

Ljubljana, 8. 10. 2023

Veterani nad 50 let - pištola posamezno

Veterani nad 60 let - pištola posamezno



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

21. PRIVŠEK Cvetko SD Celjska četa Mala Breza 77 78 155 0

22. KOZEL Stanko SK Ptuj 60 70 130 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. GOLC Stanislav SD Kidričevo 88 88 176 1

2. LAMOT Jurček SD Kidričevo 84 86 170 1

3. STRAŽIŠAR Milan SK Ptuj 79 85 164 0

4. OŠTIR Franc SD Dolič 82 78 160 1

5. PETEK Marijan SD Kidričevo 69 79 148 2

6. LAVTAR Dušan SD Triglav Javornik 75 68 143 1

7. KOVAČIČ Anton SD Marok Sevnica 69 63 132 0

8. OGNJENOVIČ Mirko SD Marok Sevnica 62 67 129 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. KOČAR Adolf SD Škofja Loka 75 78 153 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. BAVEC Anton SK MORIS 89 94 183 3

2. JURIČ Mitja SD Jože Kovačič 89 80 169 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. TOROŠ Irena SD Olimpija 87 92 179 2

2. JUSTIN Olga SD Gorenja vas 88 89 177 2

3. MLAKAR Betka SD Gorenja vas 88 80 168 1

4. RAJŠELJ Mojca SD Gorjanci 82 85 167 2

5. MAHMUTOVIĆ Lejla SD Škofja Loka 74 70 144 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. JERAM Silva SD Gorenja vas 88 85 173 3

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. KEP Stanka SK MORIS 89 82 171 3

2. MOJZER Darinka SK Ptuj 82 74 156 0

Veterani nad 70 let - pištola posamezno

Veterani nad 80 let - pištola posamezno

Pripravniki za veterane nad 45 let - pištola posamezno

Veterani nad 60 let - pištola posamezno

Veteranke nad 40 let - pištola posamezno

Veteranke nad 50 let - pištola posamezno

Veteranke nad 60 let - pištola posamezno



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. SD Olimpija 271 273 544
BEVK Branimir 91 90 181
VOJVODA Miha 92 96 188
PETEK Brane 88 87 175

2. SD Juršinci 252 266 518
PŠAJD Ludvik ml. 86 91 177
BERLAK Janko 77 80 157
MOLEH Miroslav 89 95 184

3. SD Gorjanci 255 262 517
BELE Mirko 88 89 177
HUDOKLIN Srečko 90 88 178
PIŠKURIČ Dušan 77 85 162

4. SD Svečina 258 241 499 5*

BEGANOVIČ Jasmin 88 88 176
KMETEC Branko 89 69 158
SENČIČ Oskar 81 84 165

5. SD Škofja Loka 252 247 499 4*

BRENKUŠ Matjaž 86 83 169
HAFNAR Matjaž 80 79 159
ŠTULAR Iztok 86 85 171

6. SD IX. Korpusa Piran 250 237 487
PAVLIČ Nevio 79 72 151
HROVATIN Anton 83 84 167
SOVDAT Edi 88 81 169

7. SD Jože Kovačič 236 239 475
HRIBAR Marjan 67 80 147
MEDVED Tadej 86 81 167
ROJC Tone 83 78 161

8. SK Ptuj 213 236 449
LUŽEVIČ Jernej 74 81 155
KOZEL Stanko 60 70 130
STRAŽIŠAR Milan 79 85 164

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Grosuplje 262 267 529
IVANC Franci 88 90 178
LESAR Anton 92 94 186
SKUŠEK Marko 82 83 165

2. SD Kamnik 255 259 514
RADEJ Roman 89 92 181
REPIČ Marjan 86 82 168
ZORE Franc 80 85 165

Veterani nad 60 let - PIŠTOLA EKIPNO

Državno tekmovanje veteranov v streljanju

z zračnim orožjem

Ljubljana, 8. 10. 2023

Veterani nad 50 let - PIŠTOLA EKIPNO



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

3. SD Svečina 253 257 510
GOLOB Peter 83 86 169
KOSTANJŠEK Silvo 82 84 166
ŠROK Franc 88 87 175

4. SD Celjska četa Mala Breza 241 238 479
DEŽELAK Zlatko 87 75 162
PRIVŠEK Cvetko 77 78 155
RAMŠAK Jože 77 85 162

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Kidričevo 241 253 494
PETEK Marijan 69 79 148
GOLC Stanislav 88 88 176
LAMOT Jurček 84 86 170

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Gorenja vas 264 254 518
JUSTIN Olga 88 89 177
MLAKAR Betka 88 80 168
JERAM Silva 88 85 173

URADNO OSEBJE TEKMOVANJA:

ORGANIZATOR: MSZ Ljubljana

VODJA TEKMOVANJA: VALANT Elvira

GLAVNI SODNIK: MAJERLE Anton

SODNIKI NA LINIJI: MAJERLE Anton

VIDMAR Stanko

VALANT Tilen

MAJERLE Miha

OBDELAVA REZULTATOV: VALANT Igor

Tekmovanje je potekalo po pravlih SZS in v skladu s pravilnikom o izvedbi državnih

tekmovanj.

Pritožb ni bilo.

Veteranke nad 40 let - PIŠTOLA EKIPNO

Veterani nad 60 let - PIŠTOLA EKIPNO

Veterani nad 70 let - PIŠTOLA EKIPNO




